
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo Č.2017094, kterou dne 26.7.2017 uzavřely podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IČ 70886300,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje.
(dále jen ,,objednatel")

a
INSKY spol. S r.o., IČO 006 71 533, DIČ CZ00671533,
se sídlem Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem,
zastoupená Ing. Jaroslavem Štráchalem, jednatelem společnosti,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 113

(dále jen ,,zhotovitel")

1. Smluvní strany dne 26. 7. 2017 uzavřely smlouvu o dílo č. 2017094 (dále jen ,,smlouva o dílo"), jejímž
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele demolici vybraných stávajících objektů
na pozemcích objednate|e a následnou výstavbu haly pro uskladněnľ techniky objednatele, včetně
souvisejících prací na inženýrských sitľch podle projektové dokumentace pro provádění stavby
vypracované Correct BC s.r.o., IČO 250 28 588 v rozsahu sjednaném smlouvou o dílo. Stavební
akce je u objednatele vedena pod názvem ,,Ústí nad Labem PS - hala pro uskladněni techniky"

2. S ohledem na nepředvídané stavební nedostatky v místě realizace díla, zejména podbžl pro
založení stavebních konstrukcí, které se projevily po zahájení prací zhotovitelem, je nutné za účelem
úspěšné realizace díla provést úpravu objednatelem požadovaného a zhotovitelem realizovaného
rozsahu stavebních prací. Změna smlouvy bude provedena tak, že v potřebném rozsahu bude
předmět díla rozšířen o dodatečné stavební práce v rozsahu dodatku a v zájmu minimálního
navýšeni sjednané ceny za dílo naopak nebudou některé konkrétní dřive objednané dodávky prací
realizovány.

3. Změny rozsahu stavebních prací sjednaných smlouvou o dílo jsou definovány ve změnových listech
č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 a záznamu o posouzení změn stavby v průběhu realizace ze dne 15. 12. 2017.
Jmenované změnové listy jsou přílohou tohoto dodatku a s účinností tohoto dodatku se stávají
nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4. S ohledem na změnu rozsahu stavebních prací dochází k navýšení celkové sjednané ceny za dílo
dle ČI. lV. odst. 1 smlouvy o dílo. Původně sjednané cena za dílo se navyšuje odpovidajídm
způsobem o 238 392,34 Kč bez DPH. Po započÍtánľ sjednaného navýšení zní text
ČI. lV. odst. 1 smlouvy o důO takto:
1. Cena za dílo specifikované touto smlouvou byla stanovena dohodou smluvních stran takto.'

Cena bez DPH," 11 074 653, 64 KČ
DPH 21 % 2 325 677,26 Kč
Cena celkem včetně DPH: 13 400 330,90 Kč
Celkem slovy.' =Tňnáctmilionůčtyňstatis/ctřistatřicetkorun českých a devadesáthaléřů=

5. Současně se mění ČI. il.odst. 1 smlouvy a to s ohledem na prováděné dodatečné stavební práce,
kdy nebylo možné provádět dílo dle schváleného harmonogramu prací. Lhůta pro dokončení díla se
prodlužuje o 27 kalendářních dnů a zároveň se mění finanční výše prostavěnosti díla ke dni 30.11. 2017.
Č!. || odstavec 1 se mění takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, ti. dokončit a předat jej objednateli bez vad a nedodělků ve
lhůtě do 267 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště od objednatele. Zhotovitel se zároveň
zavazuje, že do 30.11. 2017 zajistí min/má/n/ finanční prostavěnost díla v objemu 5 000 000,- kč vc.
DPH, tzn., že ve stanovené lhůtě zrealizuje část díla, jejíž hodnota dle celkové nabídky překročí
5 000 000 Kč vC. DPH a tuto část provedeného díla vyfakturuje nejpozději do 30.11. 2017, pakliže dojde
k řádnému převzetí provedených prací objednatelem, tzn. potvrzení soupisu provedených prací.



DPH a tuto část provedeného díla vyfakturuje nejpozději do 15. 12. 2017, pakliže dojde k řádnému
převzetí provedených prací objednatelem, tzn. potvrzení soupisu provedených prací.

6. S ohledem na provedené změny v terminech plnění se měni.též sankční ujednání obsažené v ČI.
X odst. 1 smlouvy, které nově zní:

Vpř/i)adě prodlení s dokončením díla a jeho předáním objednateli oproti sjednanému termínu je
zhotovitel povinen uhradit objednateli sm/uvnlpokutu ve výši 5. 000,- kč za každý, bytíjen započatý
kalendářní den prodlení. Tato smluvní pokuta se uplatní též v případě, ocitne-h se zhotovitel
v prod/en/ s realizací prostavěnosti podle ČI. // odst. 1 smlouvy, tzn., že zhotovitel ve lhůtě do 30.
11. 2017 neprovede pro objednatele práce v hodnotě minimálně 5.000.000,- Kč.

7. Ostatní články smlouvy v tomto dodatku neuvedené se nemění.

8. Tento dodatek nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv. Sepsáno ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každou ze
smluvních stran.

V Ústi nad Labem dne21 M, A7/y
Objednatel:

v
ředitel HZS Ústeckého kraje

V Ústí nad Labem, dne 27. 11. 2017
Zhotovitel:

jednatel společnosti
INSKY spol. S r.o.

r=áÉnÁchranný sbor
Ústeckého kraje

Horova 10
40001 Ústínad Labem

-31-

¢9' "H:'":::g"m" S.LQ..
Nový svět 100

400 07 Ústi naá l..al:em
tel.: 475 258 031

ĎĚČ: CZ00671533 -75-


